**CHRY.** Deinde et nō moleste ferant illi. s. qbus  
amor dei p̄fser: ad altiorē adducit sermonē. aīa enī  
nibil ē familiaris alicui. sed tñ et banc nō simpliciter  
eam haberi odio iussit: sed vt ea quis tradat in occi  
siones et sanguines osidens q̄ non solū ad mortem  
opozet eē paratū: sed ad mortē violentā et etrepro  
briatissimā. s. mortē crucis. vnde seq̄t: **Et** qui nō acci  
pit crucē suā et sequitur me: nō est me dign⁹. **Nihil**  
autem adhuc eis de ppria dixerat passione. s. interi  
in his eos erudit: vt sermonē de passione ei⁹ magis  
suscipiat. **Uel** q̄ christi sūt: cruciferū corp⁹ suū cū  
vitiis et cōcupiscētiis: et indign⁹ est christo q̄ nō cru  
cē suā in qua cōpatiuntur: cōmoziuntur: cōseplimur:  
cōsurgim⁹: accipies dñm sit secut⁹ in hoc sacramen  
to fidei sp̄is nouitate victur⁹. **GRE.** in bo. **Crx**  
quippe a cruciatiō dñ. et duob⁹ modis crucē dñi ba  
iulam⁹: cū aut p̄ abstinentiā carnē affligim⁹: aut p̄  
cōpassiōnē primi necessitatē illi⁹ nostrā putam⁹.  
**Sc̄dū** vō ē q̄ sūt nonnulli q̄ carnis abstinentiam  
nō p̄ deo: s. p̄ inani gloria exhibēt: et sūt nonnulli q̄  
cōpassiōnē primo: non spiritualē s. carnaliter impē  
dit: vt ci nō ad virtutē: sed q̄si miserādo ad culpas  
souēat. **Hi** itaq̄ crucē vidēt ferre: s. dñm nō sequi  
tur. **Et** iō ait: **Et** sequit⁹ me. **CHRY.** **Quia** vō p̄ce  
pta hec q̄ iniungūt onerofa vident⁹: ponit et utilitatē  
eōz maximā eristētē dices: **Qui** inuenit aīam suāz  
p̄det eam. **Qnasi. o.** Non solū hec q̄ p̄misit nō nocēt:  
sed maxime p̄derūt: **Trīa** vō nocebat: et b̄ vbiq̄ faē.  
Ab his enī q̄ hoīes cōcupiscit indicit: sicut si dicat:  
Propter qđ nō vis cōtēnere aīam tuā: q̄ diligis eā.  
**Quocirca** ppter hoc cōtēne: et tūc ei maxime p̄der.  
**REMI.** **Aia** aut̄ in hoc loco nō substātia ē intelli  
genda: s. hec vita p̄ns. et est sensus: **Qui** inuenit aīam  
suā: s. hāc p̄ntē vitā. i. q̄ hāc luce et ei⁹ dilectiōz et vo  
luptates ad hoc desiderat vt semp inuenire possit:  
istā quā semp seruare cupit p̄det: et aīam suā eternē  
vānatiō p̄pat. **RABA.** **Uel** aliter: **Qui** salutem  
aīe sue q̄rit: eternā p̄dere: hoc ē i mortē dare nō ou  
bitat: utrīc̄ aut̄ sensui cōgruit apte qđ seq̄t: **Et** q̄ p̄  
derit aīam suā: ppter me: inueniet eā. **REMI.** Id  
est q̄ hāc tpalē luce et ei⁹ dilectionēs et voluptates tē  
pore p̄secutiōis ppter cōfessionē noīs mei cōtēpserit:  
aīe sue inueniet eternā salutē. **HYLA.** **Sic** ḡ p̄ficit  
lucrū aīe in mortē: et vānū in fatū. detrimēto enī  
brevis vite sen⁹ imortalitatis acquiritur.

**Q**ui recipit uos me recipit. et qui  
me recipit: recipit eum q̄ me misit.  
**Qui** recipit ppheta i noīe pphete:  
mercedē pphete accipiet. **Et** q̄ reci  
pit iustū i noīe iusti mercedē iusti ac  
cipiet. **Et** q̄cunq̄ potū dederit uni  
ex minūmis istis calicē aq̄ frigide tñ  
in nomie discipuli: amē dico uobis  
non perdet mercedem suam.

**HIE.** **D**ñs ad p̄dicationē discipulos mittēt: docet  
pericula nō timēda: affectū subiectū religioni: auruz  
supra tulerat: es d̄ zona excusserat dura euāgelista  
rū cōditio. **U**bi ḡ sup̄tus: vnde vicit?: vnde necessar

ria: et cetera. **E**t iō austētatez p̄ceptoz spe tēperat  
pmissoz inquiēs: **Q**ui recipit vos me recipit. vt in  
suscipiendo aplis vniuersitatis credentium christū se  
suscepisse arbitret. **CHRY.** Sufficiētia siqdē erāt  
pmissa ad p̄suadendū eis qui erant aplos suscep  
ti. **Q**uis enī eos q̄ ita erāt fortes et oēs cōtēbant:  
vt aliū latuareb̄: nō susciperet oī cū desiderio. **E**t su  
peri⁹ quidē pena cōminat⁹ ē his q̄ nō recipient: hic  
aut̄ retributiōz p̄mittit recipientib⁹. **E**t p̄mo qđē re  
promittit honorē suscipientib⁹ aplos vt christū susci  
piāt et etiā patrem. vii subdit: **E**t q̄ me recipit: recipit  
eū q̄ me misit. **Q**uid at huic honori fieri eq̄le: vt quis  
patrē et filiū recipiat. **HYLA.** **I**n qb⁹ v̄bis docet  
etiā i se mediatoris officiū: qui cui fit recept⁹ a nobis  
atq̄ ipse p̄fect⁹ ex deo sit: de p̄ illū trāfūlus i nobis  
sit: et p̄ huic ordiniē grāz nō aliud aplos recepisse q̄s  
de⁹: et i illis ch̄rist⁹: et i ch̄risto de⁹ habitat. **CHRY.**  
Promittit aut̄ p̄ hec et alia retributiōz dices: **Q**ui  
reci. ppheta i noī. p. merce. pro. accipiet. **N**ō at simpli  
cēt dicit: **Q**ui suscipit ppheta: aut̄ q̄ suscipit iustū: s.  
addit: **I**n noīe ppheta: et i noīe iusti: hoc ē si nō ppter  
vite huī eminētiā: neq; ppheta aliud tpaliū suscepit: s.  
q; vel ppheta ē: vel iust⁹. **HIE.** **Uel** alie: **Q**uia ad  
susceptionē magistrorum discipulos puocauerat: pos  
terat credētū occulta eē r̄fū. ḡ et p̄seido pphetas  
et iudā p̄ditorē debem⁹ suscipere. vii dñs dicit nō p̄so  
nas suscipēdas eē s. noīa: et mercedē nō perire sus  
cipiētis: licet indign⁹ fuerit suscep̄tis sit. **CHRY.**  
Dicit aut̄: **M**ercedē ppheta et mercedē iusti accip̄  
et. i. qualē decēs est accipe eū q̄ suscipit ppheta vel  
iustū vel qualē ppheta aut̄ iust⁹ est accepturus.  
**CHRY.** i bo. **V**ō enī vt mercedē de ppheta vel iusti  
s. mercedē ppheta vel iusti. **I**ste enī fortasse iust⁹ ē: et  
q̄nto iñ b̄ mudo nibil possidet tāto loquēdi p̄ iusti  
cia fiduciā maiorē b̄: b̄cū cū ille sustētāt q̄ iñ b̄ mū  
do aliqd possid̄ illi⁹ iusticē libertatē sibi participē  
facit: et cū eo pariū iusticie p̄mia recipit quē sustentā  
do adiūvit. **I**lle pphetic sp̄u plen⁹ est: led tñ corpo  
reo eger alimēto. **E**t si corp⁹ nō reficit: certū est q̄  
vox ipsa subtrahat. **Q**ui iḡ pphete alimēta tribu  
it: vires illi ad loquēdi dedit. **L**ū propheta ḡ mer  
cedē prophecie accipiet: qui hoc ante dei oculos ex  
hibuit quod audiuit. **HIE.** **M**ystice aut̄ q̄ ppheta  
tam recipit et prophecie: et intelligit eū de futuris lo  
quentē: hic prophecie mercedē accipiet. Iḡ iudei  
carnaliter intelligētis prophetas: mercedē non ac  
cipient prophetap̄. **REMI.** **N**onnulli vō prophe  
tam intelligūt dñm iustū christū: de quo moyses di  
cit: **P**rophetā vobis suscitabit de⁹: quē siliter iustū  
intelligit: q̄r̄ inēdūbiliū iust⁹ est. **Q**ui ḡ iñ noīe iu  
sti et ppheta. s. christi: prophetā vel iustū suscipit ab  
eo recipiet remunerationē: pro cū⁹ amore recipit.  
**HIE.** **N**oterat aut̄ aliq̄s canſari et dice: **H**auptate  
phibecor vt hospitalis eē nō possim: et hāc excusati  
onē leuissimo exēplo dilitur: vt calices aque frigide  
toto aio porrigam⁹ dices: **E**t quicunq̄ potū dederit  
vni ex minūmis istis aque frigide calicē tñ in nomie  
discipuli: auen dico vobis nō p̄der mercedē su  
am. **F**rigide inquit nō calide: ne t̄ in calida paup̄ta  
ris et penurie lignoz occasio quereretur. **REMI.**  
Dicit aut̄ minūmis. i. non pphete: non iustū: s. alicui  
ex minūmis. **U**bi nota detin magis ad piū affectu